



Atlas Incinerators Invest ApS

Masnedøvej 73
4760 Vordingborg
CVR-nr. 31493102

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2021

Karsten Lindved
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atlas Incinerators Invest ApS

Masnedøvej 73

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31493102

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Karsten Lindved

Morten Pilnov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020/21 blev et underskud på 7 t.kr. mod et underskud på 8 t.kr. i 2019/20.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret i form fremtidig kapitaltilførsel eller alternativt solvent likvidation.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9)	(10)
Resultat før skat		(9)	(10)
Skat af årets resultat	2	2	2
Årets resultat		(7)	(8)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7)	(8)
Resultatdisponering		(7)	(8)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6	4
Tilgodehavender		6	6
Omsætningsaktiver		6	6
Aktiver		6	6

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital		525	525
Overført overskud eller underskud		(538)	(531)
Egenkapital		(13)	(6)
Gæld til tilknyttede virksomheder		7	0
Anden gæld		12	12
Kortfristede gældsforpligtelser		19	12
Gældsforpligtelser		19	12
Passiver		6	6

Going concern	1
Personaleforhold	3
Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Koncernforhold	6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	525	(531)	(6)
Årets resultat	0	(7)	(7)
Egenkapital ultimo	525	(538)	(13)

Noter

1 Going concern

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret i form fremtidig kapitaltilførsel eller alternativt solvent likvidation.

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	(2)	(2)
	(2)	(2)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&O Investment A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
G&O Investment ApS, Charlottenlund
